CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N" 11n ' DE 1995

o Presidente da C~mara Legislativa do Distrito Federal. no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n2! 078 e 079, de 1993, e conforme
consta do Processo nQ 001. 248f95-CLDF,

R E S O L V E:

de 1995.Brasília, ~'i5

EXONERAR LUIZ ANTÔNIO PATTA MELÃO, matrIcula n° 11.817-39, do
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-14, da Comissão de
Economia, Orçamento e Finanças.